DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 2

Dispensa

  CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
                            ESTADO DA BAHIA
                            CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006/2017

PROCESSO Nº. 006/2017
CONTRATO Nº. 006/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
CONTRATADA: SUPERMERCADO CENTRAL
CNPJ: 09.616.758/0001-83

OBJETO: Prestação de Serviço no Fornecimento de Material de Limpeza,
Gêneros alimentícios e utensílios de cozinha, para a Manutenção da Câmara
Municipal de Aiquara, no exercício de 2017.
VALOR: R$ 872,83 (oitocentos e setenta e dois reais).
BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 23/02/2017 a 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2017.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCC46B6144A745605AA93A336ED0D224

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 2

  CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
                            ESTADO DA BAHIA
                            CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2017

PROCESSO Nº. 007/2017
CONTRATO Nº. 007/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
CONTRATADA: POSTO CAMINHO DA TOCA
CNPJ: 09.219.334/0001-25

OBJETOS: Prestação de Serviço no Fornecimento de Combustível, para
abastecimento do carro oficial da Câmara Municipal de Aiquara, no exercício
de 2017.
VALOR: R$ 7.911,10 (seis mil novecentos e onze e dez centavos).
BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA:23/02/2017 a 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA:23/02/2017.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCC46B6144A745605AA93A336ED0D224

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 2

  CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
                            ESTADO DA BAHIA
                            CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2017

PROCESSO Nº. 008/2017
CONTRATO Nº. 008/2017
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
CONTRATADA: PRIMUS PAPELARIA MÓVEIS E SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 40.531.824/0001-02

OBJETOS: Prestação de serviço no fornecimento de Material de Expediente
Diversos, para a Manutenção da Câmara Municipal de Aiquara, no exercício de
2017.
VALOR: R$ 2.490,13 (dois mil quatrocentos e noventa reais e treze centavos).
BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93
Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.30 – Materiais de Consumo.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA:23/02/2017 a 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA:23/02/2017.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 004
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCC46B6144A745605AA93A336ED0D224

		2017-03-06T09:49:41-0300